
 
   

BRIO Hranice s. r.o., Teplická 232, Hranice 753 01 
tel.: +420 581 614 566,  mob.: +420 724 080 133, e-mail: info@briohranice.cz; objednavky@briohranice.cz 

web: www.briohranice.cz 
 

 
          

 HORIZONTÁLNÍ MÍCHAČKA BETONOVÝCH SMĚSÍ HMB-35  
 
 

Míchačka je určena pro přípravu betonových směsí a malt v objemu do 35l v laboratořích 
oboru stavebních hmot a běžné stavební praxi.  
Pohonná jednotka je umístěna ve spodní části stojanu, na horní části je upevněna míchací 
nádoba o objemu 70 litrů. Středem nádoby je veden držák se dvěma míchacími lopatkami. 
Lopatky mají  vyměnitelné gumové koncovky a  se otáčí se v nezatíženém stavu rychlostí 
45 ot. /min. Míchaná směs se vypouští otevřením segmentu ve dně nádoby do připravené 
přepravní nádoby. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

   
 

 

  Technická data:   HMB–35 

  Rozměry A x B x H   920 x 630 x 960 mm 

  Otáčky lopatek   45  ot. / min. 

  Objem míchací nádoby   70 litrů 

  Objem míchané směsi    až 35 litrů 

  Příkon                                              1,2 kW 

  Napájecí napětí   3 x 400 V / 50 Hz 

  Hmotnost   105 kg 

mailto:info@briohranice.cz
mailto:objednavky@briohranice.cz


 
   

BRIO Hranice s. r.o., Teplická 232, Hranice 753 01 
tel.: +420 581 614 566,  mob.: +420 724 080 133, e-mail: info@briohranice.cz; objednavky@briohranice.cz 

web: www.briohranice.cz 
 

 
 

 HORIZONTÁLNÍ MÍCHAČKA BETONOVÝCH SMĚSÍ HMB-35f  
 
 

Lopatky míchačky HMB-35f se otáčejí v nezatíženém stavu rychlostí 20 až 100 otáček za 
minutu – tato rychlost je nastavitelná otočným knoflíkem na ovládacím panelu. Míchaná 
směs se vypouští otevřením segmentu  ve  dně  míchací mísy do připravené přepravní 
nádoby. Pro usnadnění manipulace s míchačkou jsou na rámu uchycena pojezdová 
kolečka a na rámu rukojeti. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

  Technická data:   HMB–35f 

  Rozměry A x B x H   920 x 630 x 960 mm 

  Otáčky lopatek   20 až 80 ot. / min. 

  Objem míchací nádoby   70 litrů 

  Objem míchané směsi    až 35 litrů 

  Příkon                                              1,5 kW 

  Napájecí napětí   3 x 400 V / 50 Hz 

  Hmotnost   110 kg 

mailto:info@briohranice.cz
mailto:objednavky@briohranice.cz

